СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 муниципального округа

ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО

РЕШЕНИЕ
08.10.2013  №25/1

Об  утверждении дополнительных мероприятий   по социально-
экономическому развитию района

В соответствии с пунктом 6  статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля
2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы»  Совет депутатов решил:

1. Утвердить дополнительные мероприятия по социально-
экономическому развитию района Проспект Вернадского города
Москвы.

2. Главе управы района Проспект Вернадского организовать
проведение  дополнительных мероприятий по социально-
экономическому развитию района.

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных
органов исполнительной власти города Москвы, управу района
Проспект Вернадского  города Москвы.

4. Опубликовать  настоящее решение  на официальном сайте
муниципального округа Проспект Вернадского.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Проспект Вернадского  Тамгина А.В.

Глава муниципального округа
Проспект Вернадского                                                             А.В. Тамгин

Приложение
к решению  Совета депутатов
муниципального округа Проспект
Вернадского от 08.10.2013 г. № 25/1

№
п/п

Перечень направлений Сумма, тыс. руб.

1. Ремонт квартир инвалидов, ветеранов ВОВ (независимо от
форм собственности для не одиноких – личное пространство
ветерана и инвалида + места общего пользования)

1500,0

2.  Оказание материальной помощи льготным категориям
граждан, проживающим на территории района(195-ФЗ от
10.12.1995 г. «Об основах социального обслуживания
населения Российской Федерации») ст.8

2000,0

3. Организация досуговой, социально-воспитательной,
физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с
населением (Закон г.Москвы от 25.10.2006 г. №53 « О
наделении органов местного самоуправления…..»)

5600,0

                                                                               ИТОГО: 9100,0

	5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Проспект Вернадского  Тамгина А.В.